
PRESSMEDDELANDE 19 juni 2001

MTG LÄMNAR DIGITALA MARKNÄTET

Styrelsen för Modern Times Group MTG AB tillkännagav idag att man beslutat att dra tillbaka
Viasats TV-kanaler från det digitala marknätet.

Skälet för tillbakadragandet är att det digitala marknätet inte levt upp till löftena vad gäller leverans av
antal abonnerande hushåll. Med enbart 50 procent uppkopplade av det antal hushåll som skulle uppnås
enligt plan, är det oekonomiskt för MTG att fortsätta distribuera genom nätet.

Vidare har MTG kritiserats för att söka en dominerande marknadsposition genom sitt engagemang i det
digitala marknätet samtidigt som gruppen redan är marknadsledande inom digital-TV för parabolhushåll.
MTG’s kanaler sänds också via ett antal kabel-TV- och så kallade SMATV-nät. Om detta klagomål varit
befogat gör tillbakadragandet detta irrelevant.

MTGs kanaler TV3, ZTV, TV8, Viasat Sport och TV1000 kommer inte att vara tillgängliga i det digitala
marknätet efter den 15 augusti 2001.

Viasat rapporterade bara sex månader efter lanseringen att man nått 400.000 abonnenter, vilket gör MTG
till den största digital-TV-operatören i Norden.

Dagens pressmeddelande från Boxer om deras ”försäljningsframgångar” under de två senaste veckorna
ska läsas med hänsyn till deras kännedom om att detta pressmeddelande skulle skickas idag.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG tel +46 (0) 8 562 000 50
Affärskommunikationsansvarig tel +46 (0) 8 562 000 30

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV kanaler i nio
länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal, Internet-portal,
mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern Interactive (homeshopping,
e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern Studios (innehållsproduktion och
rättighetsbibliotek).

MTGs A- och B-aktier är noterade på Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt på Nasdaq-
börsen i New York (symbolen MTGNY).
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